
２０２３年１１月 ２８日

日本医学会分科会
医学雑誌編集委員長殿

日本医学会長

　

門

　

脇

　　　

孝

日本医学雑誌編集者組織委員会

　

委員長 北

　

村

　　　

聖

拝

　

啓

　

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます．

　

さて， このたび日本医学会では 「第１２回日本医学雑誌編集者会議 （ＪＡＭＪＥ）
総会・第１２回シンポジウム」 を下記のとおり， 日本医師会館大講堂にて現地開
催いたします．

　

つきましては， 貴学会の医学雑誌編集委員長 （和文誌・英文誌， 各１名） にご
出席賜りたく存じます．編集委員長がご出席できない場合は，代理の方にご出席
いただければ幸いです．

　

ご多忙のところ， お手数をおかげいたしますが， 別添の回答用紙にて， ご出席

のご都合を折り返しお知らせ下さいますようお願い申し上げます （メール添付，
もしくは日本医学会宛 ＦＡＸ：０３‐３９４２‐６５１７ にてご返送下さい）． 分科会からの参
加者の方々には通行証を後日お送りいたします．

　

なお，当日の旅費につきましては貴学会にてご負担下さいますようお願い申し
上げます．

　

また， 本会議につきましては， 前回同様に講演を映像収録し， 約２ヶ月後にオ

ンデマンド配信をする予定です（開催当日のライブ配信はございませんので， ご
承知おき下さい）．

　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬

　

具

記

第１２回日本医学雑誌編集者会議 （ＪＡＭＪＢ） 総会・第１２回シンポジウム

日

　

時

　　

２０２４年２月 ６日 （火） １３：００～１６：００

場

　

所

　　

日本医師会館

　

大講堂 （ＩＦ） 現地開催
次

　

第

　　

１． 「総会」

２． 「シンポジウム」


